อาคารปฏิบัติการ จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้ออุปกรณ์สำหรับติดตั้งท่อแก๊สในอาคารปฏิบัติการ 

จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม.เจ.บางกอกวาล์วและฟิตติ้ง จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๓๙,๓๘๘.๙๖ บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสำเริง ด้วงนิล) 
รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม 
สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)